
UCHWAŁA NR 41A^III/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu

"Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulhirowego poprzez rewitalizację
budynków poprzemyslowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie
odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) oraz odhvorzenie

pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki"

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co
następuje:

§1.
Udziela się Panu Marcinowi Guzikowi - Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie - pełnomocnictwa do reprezentowania
Powiatu Żyrardowskiego przy realizacji projektu "Ochrona, rozwój i promowanie
dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków poprzemyslowych Żyrardowa
- XDC-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie odnowienia i termomodernizacji
budynków użyteczności publicznej) oraz odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem
na teren fabryki" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza
2021-2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe obywatelom dzięki Funduszom Europejskim,
Działanie 9. 1 Rewitalizacja miast. Typ projektów: Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa
kulturowego (nabór nr FEMA. 09. 01-IP.01-034/24), w zakresie: formułowania, składania
i podpisywania wniosku o dofinansowanie projektu, jak i wszystkich innych dokumentów
związanych z ubieganiem się o dofinansowanie, a także do składania wyjaśnień i uzupełnień
do wniosku, poświadczania kopii dokiunentów za zgodność z oryginałem, monitorowania
przebiegu projektu, sporządzania sprawozdawczości oraz do rozliczenia otrzymanego
dofinansowania.

§2.
l. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


